

pachet alimente gradinita

I.D.: 66390060

Data
publicarii 18.02.22

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 1.454,86 RON - 1.454,86 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare total tva_ded ab unt (65%) 200g buc 30 11,5 345
376,05 31,05 ml lapte uht (3,5%) 1l* buc 36 6,25 225 245,25 20,25 kaz smantana 25%
grasime kg 6 17,9 107,4 117,07 9,67 oua buc 120 0,52 62,4 68,02 5,62 multi telemea vrac
kg. 16 17 272 296,48 24,48 tacam alba pg kg 8,03 3,75 30,11 32,82 2,71 piept dezosat
alba tava kg 13,36 22,5 300,6 327,65 27,05 ab zuzu iaurt natural 3.0% 140gr buc 107 1,05
112,35 122,46 10,11 total 1454,86 1585,8 130,94